จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหาย จากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๑ หมายเลขควบคุม

๐๔๐๓ ตอนปากข้าวสาร-แยกสวนพฤกษศาสตร์พุแเหตุเกิดที่ กม.๑๐๖+๕๐๐(บริเวณสะพานต่างระดับมิตรภาพ) ขา

เข้าเมืองสระบุรี จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๘๓๔.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

   
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(

วาที่รอยเอก
ระวี บุญญพาพงศ)